MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

437196

137357

Meta - Gobernacion del Meta
Erika Del Pilar Ana Magdalena Arias Cueto
CONSORCIO KIOS

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2025-01-30 12:16:34

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
132729 ASEO Y CAFETERIA CDP-4696 CDP 4696
2024-2
132730 ASEO Y CAFETERIA CDP-4695 CDP 4695
2024-2.1
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R10 - 7.0 Mes 58844577.33 CDP-4696 411912041.31
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 21



10

11

12

13

14

ays04--R10 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

ays04--R10 -
Jabon de
dispensador para
manos 2
(Compra) - 20

ays04--R10 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 40

ays04--R10 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 50

ays04--R10 -
Mezclador 1
(Compra) - 40

ays04--R10 -
Termo para café
2 (Compra) - 10

ays04--R10 -
Café 1
(Compra) - 200

ays04--R10 -
Azlcar 1
(Compra) - 50

ays04--R10 -
Aromética
(Compra) - 150

ays04--R10 -
Agua potable 4
(Compra) - 120

ays04--R10 -
Carro exprimidor
de trapero 1
(Arrendamiento) -
12

ays04--R10 -
Carros para
limpieza
(Arrendamiento) -
12

ays04--R10 -
Greca para tintos
1
(Arrendamiento) -
5

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2802122.73

29236.40

333068.00

235397.50

84654.40

66490.90

2447556.00

351605.00

191250.00

1115079.60

101072.76

243163.68

70800.00

CDP-4696

CDP-4695

CDP-4695

CDP-4695

CDP-4695

CDP-4695

CDP-4695

CDP-4695

CDP-4695

CDP-4695

CDP-4696

CDP-4696

CDP-4696

19614859.11

204654.80

2331476.00

1647782.50

592580.80

465436.30

17132892.00

2461235.00

1338750.00

7805557.20

707509.32

1702145.76

495600.00



15 ays04--R10 - 7.0 Unidad 32436.36 CDP-4696 227054.52
Aspiradora 2
(Arrendamiento) -
1
16 ays04--R10 - 7.0 Unidad 78715.45 CDP-4696 551008.15
Lavabrilladora de
pisos 1
(Arrendamiento) -
1
17 ays04--R10 - 7.0 Unidad 244953.42 CDP-4696 1714673.94
Hidrolavadora
Industrial
(Arrendamiento) -
3
18 ays04--R10 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-4696 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno
19 ays04--R10 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-4696 0.00
Recargo por
dotacién especial
20 ays04--R10 - AlU 1.0 Unidad 47090525.67 CDP-4696 47090525.67
21 ays04--R10 - IVA 1.0 Unidad 8947199.88 CDP-4696 8947199.88
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado ays04--R10-  7.00 Mes 63636207.20 CDP-4696 445453450.40
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 21
Editado ays04--R10-  7.00 Mes 3030295.58 CDP-4696 21212069.06
Coordinador
de tiempo
completo
Tiempo
Completo - 1
Editado ays04--R10-  7.00 Unidad 30322.32 CDP-4695 212256.24
Jabon de
dispensador
para manos 2
(Compra) - 20
Editado ays04--R10-  7.00 Unidad 345439.10 CDP-4695 2418073.70

Papel higiénico
3 (Compra) - 40



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

13

14

15

16

ays04--R10 - 7.00
Vasos
biodegradables

2 (Compra) - 50

ays04--R10 - 7.00
Mezclador 1
(Compra) - 40

ays04--R10-  7.00
Termo para

café 2

(Compra) - 10

ays04--R10-  7.00
Café 1
(Compra) - 200

ays04--R10 - 7.00
Azlcar 1
(Compra) - 50

ays04--R10 - 7.00
Aromatica
(Compra) - 150

ays04--R10 - 7.00
Agua potable 4
(Compra) - 120

ays04--R10-  7.00
Carro

exprimidor de
trapero 1
(Arrendamiento)

12

ays04--R10- 7.00
Carros para

limpieza
(Arrendamiento)

12

ays04--R10 - 7.00
Greca para

tintos 1
(Arrendamiento)

5

ays04--R10-  7.00
Aspiradora 2
(Arrendamiento)

1

ays04--R10-  7.00
Lavabrilladora

de pisos 1
(Arrendamiento)

1

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

244140.84

87798.71

68960.56

2547556.14

365709.38

198353.57

1156496.84

105577.71

254001.83

73955.66

33882.09

82223.91

CDP-4695

CDP-4695

CDP-4695

CDP-4695

CDP-4695

CDP-4695

CDP-4695

CDP-4696

CDP-4696

CDP-4696

CDP-4696

CDP-4696

1708985.88

614590.97

482723.92

17832892.98

2559965.66

1388474.99

8095477.88

739043.97

1778012.81

517689.62

237174.63

575567.37



Editado 17

Editado 20

Editado 21

ays04--R10 - 7.00
Hidrolavadora
Industrial
(Arrendamiento)

3

ays04--R10 - 1.00
AlU

ays04--R10 - 1.00
IVA

Unidad 255871.35 CDP-4696 1791099.45
Unidad 50761754.95  CDP-4696 50761754.95
Unidad 9644733.56 CDP-4696 9644733.56

Detalle o justificacion de la aclaracion

ADICION AL CONTRATO POR AJUSTE DEL SALARIO MINIMO VIGENCIA 2025 E IPC.
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Firma ordenador del gasto

Nombre: Erika del Pilar Arias Cueto

Documento: 52.148.729
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Firma de provm

Nombre:  Yolima Andrea Velasquez Velasco
Documento:40.216.519 de Villavicencio





